⁶⁴ Zie ← BP 1178 f 216r 03 do 25-02-1389, maning van deze erfpacht.

⁶⁵ Zie → BP 1178 f 183v 08 do 27-04-1391, wederom 3 jaar gemaand.

⁶⁶ Zie ← BP 1178 f 216r 04 do 25-02-1389, maning van deze erfpacht.

⁶⁷ Zie → BP 1178 f 183v 09 do 27-04-1391, maning van 3 jaar.

⁶⁸ Dit is een vorm van heergeld; mededeling dhr.J.Toirken

Vloet et cum reliquo fine ad communem plateam #et in hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam Luppo Hennens et liberi quondam Ghisonis Hennens dicto quondam Johanni (dg: solvere tenentur) ex hereditate dicta die (dg: Pe) Bennenbrake (dg: solve) sita in dicta parochia solvere tenentur dicto quondam Johanni et suis coheredibus supportavit Denkino# ut dicebat supportavit Denkino suo filio promittens cum tutore ratam servare (dg: ...). Quo facto dictus (dg: De) Denkinus dictam terciam partem vendidit Johanni dicto die Nenne de Spoerdonc promittens warandiam et obligationem deponere excepta uno denario census et tercia parte (dg: de) quinquaginta scutellarum dictarum (dg: d) hofscotelen ex dicta tercia parte de jure solvendis. Testes Penu et Goessuinus datum supra.

BP 1178 f 124r 17 do 28-10-1389.

Voornoemde koper beloofde aan de verkoper 19 Hollandse gulden of de waarde op zondag Vocem aanstaande (zo 08-05-1390) te betalen.

Dictus emptor (dg: d) promisit dicto venditori XIX Hollant gulden seu valorem ad dominicam vocem proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 124r 18 vr 29-10-1389.

Henricus zvw Heijmo gnd Heijme verkocht aan Johannes zv Truda een n-erfcijns van 32 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390), gaande uit de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van Zwalmen enerzijds en erfgoed van Henricus Becker zvw Willelmus Heirde anderzijds, strekkend vanaf de Orthenstraat tot aan het water, te weten uit de helft richting erfgoed van voornoemde Henricus Becker, deze helft reeds belast met de hertogencijns, de helft van 36 schelling aan de koper, en een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia aan Arnoldus Heerken.

Henricus filius quondam Heijmonis dicti Heijme hereditarie vendidit Johanni filio Trude hereditarium censum (dg: XL s) XXXII solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo in nativitatis Johannis proxime ex medietate ad se spectante domus et aree (dg: cum eius attinentiis) sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis de Zwalmen ex uno et hereditatem Henrici Becker filii quondam Willelmi Heirde ex alio tendente a vico predicto ad aquam scilicet ex illa medietate que sita est versus hereditatem dicti Henrici Becker ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu ducis) censu ducis et (dg: et XXXV) medietate XXXVI solidorum dicto emptori et hereditario censu # (dg:# ..) XL solidorum antique pecunie Arnoldo Heerken ex dicta medietate prius solvendis et sufficientem facere. Testes Penu et Steenwech datum in crastino Sijmonis et Jude.

1178 mf4 B 05 f. 124v.

Sabbato post Sijmonis et Yude: zaterdag 30-10-1389.
in crastino Huberti: donderdag 04-11-1389.

BP 1178 f 124v 01 za 30-10-1389.

?Theodericus van Eijcke maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 9 pond 10, gaande uit goederen van wijlen Hermannus

?Theodericus de Eijcke hereditarium censum (dg: trium) IX librarum #et X# quem se solvendum 'hereditarie ex bonis quondam Hermannii m[onuit] de 3 [annis. Testes] et Willelmus datum sabbato post Sijmonis et Yude.

BP 1178 f 124v 02 ±za 30-10-1389.
(dg: Johannes gnd Ghenen soen van Gheffen).

(dg: Johannes dictus Ghenen soen de Gheffen).

BP 1178 f 124v 03 do 04-11-1389.

Johannes van Beke nzv Eefsa gnd Lange Eefse van Geffen en zijn kinderen Johannes, Arnoldus, Ghisbertus, Metta en Eefsa verkochten aan Arnoldus Ghenen soen van Geffen een b-erfcijns van 28 schelling geld, die voornoemde Arnoldus Ghenen soen beloofd had aan eerstgenoemde Johannes van Beke, met Sint-Lambertus-Martelaar te betalen, gaande uit 3½ hont land, in Geffen, ter plaatse gnd Rijsbroek, tussen Metta gnd Weders enerzijds en voornoemde Arnoldus Ghenen soen anderzijds.

Solvit.

Johannes de Beke filius naturalis Eefse dicte Lange Eefse de Geffen Johannes Arnoldus Ghisbertus Metta et Eefsa eius liberi cum tutore [hereditarium censum] viginti octo solidorum monete quem Arnoldus Ghenen soen de Geffen promisit se daturum et soluturum primodicto Johanni de Beke hereditarie in festo Lamberti ma[rtiris] ex tribus et dimidio hont terre sitis in parochia de Gheffen in loco dicto Rijsbroec inter hereditatem Mette dicte Weders ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Ghenen soen ex alio prout in litteris (dg: su) vendiderunt dicto Arnoldo Ghenen soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goessuinus et Jordanus datum in crastino Huberti.

BP 1178 f 124v 05 do 04-11-1389.

Arnoldus, Ghibo en Eefsa, kv Johannes van Beke nzv Eefsa gnd Lange Eefse van Geffen, deden tbv Albertus van Lent afstand van een huis en tuin, in Geffen, ter plaatse gnd op die Runne, tussen erfgoed dat was van Godefridus Stinen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk huis en tuin Walterus van den Poel verworven had van voornoemde Johannes van Beke, en welk huis en tuin voornoemde Albertus vernaderd had van voornoemde Walterus van den Poel.

Solvit.

Arnoldus Ghibo Eefsa liberi Johannis de Beke filii naturalis Eefse dicte Lange Eefse #de Geffen# cum tutore super (dg: ho) domo et orto sito in parochia de Geffen (dg: si) ad locum dictum op die Runne inter hereditatem (dg: Bathe Bathe Severmans ex uno et inter) que fuerat Godefridi Stinen soen ex uno et inter communem (dg: sce) plateam ex alio et quas domum et ortum (dg: Albertus de Lent erga dictum Johannem de Beke) Walterus van den Poel erga dictum Johannem de Beke acquisiverat et quas domum et ortum Albertus de Lent erga dictum Walterum van den Poel per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat ut dicebat ad opus dicti Alberti renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum supra.